ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN VIỆT YÊN

Số: /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Công khai số điện thoại đường dây nóng, tiếp nhận

ý kiến phản hồi trong xử lý vi phạm đất đai
trên địa bàn huyện Việt Yên

Thời gian qua, công tác xử lý vi phạm đất đai trên địa bàn huyện đã được
cấp ủy, chính quyền từ huyện đến cơ sở quan tâm lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thực
hiện. Tuy nhiên, vẫn xảy ra những trường hợp vi phạm phát sinh và đang có sự
gia tăng. Nhằm tăng cường công tác kiểm tra, kiên quyết xử lý các trường hợp vi
phạm phát sinh, xử lý vi phạm hoạt động xây dựng ngay khi phát hiện, khuyến
khích người dân thông tin, phản ánh về hành vi vi phạm đất đai, tố giác tội phạm
liên quan đến đất đai.

Chủ tịch UBND huyện Việt Yên thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ
chức, doanh nghiệp và nhân dân số điện thoại đường dây nóng như sau:

1. Tên cá nhân, số điện thoại
- Ông Lê Hoàng Bách - Phó Chủ tịch UBND huyện, SĐT: 0913.342.320
- Ông Lương Ngọc Đức- Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường,

SĐT:0982.384.045
2. Thời gian tiếp nhận thông tin
UBND huyện Việt Yên tiếp nhận mọi thông tin phản ánh, kiến nghị của

các tổ chức, cá nhân trong lĩnh vực xử lý vi phạm đất đai trên địa bàn huyện tất
cả các ngày trong tuần.

Chủ tịch UBND huyện Việt Yên trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;
- Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn;
- banbientap_vietyen@bacgiang.gov.vn;
- VP: LĐVP, CVTH;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đỗ Thảo

mailto:banbientap_vietyen@bacgiang.gov.vn

		thaotd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-05-23T15:45:20+0700

		2023-05-23T15:51:35+0700

		2023-05-23T15:51:46+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-05-23T15:52:13+0700